
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 01, DE 06 DE JANEIRO DE 2010 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo inciso XX, do artigo 106, da Portaria

PGR nº 591/08, diante das disposições do § 1º do artigo 9º e da alínea a, inciso I, do artigo 73, da

Lei 8.666/93 e da alínea a, da cláusula 3º, do contrato PR/CE nº 23/2009, RESOLVE: 

1. DESIGNAR os servidores JOÃO LUCAS DE SOUSA FILHO, ocupante do cargo

de  Técnico  Administrativo,  matrícula  14252-2,  MARCO  POLO  BORGES  DE  ANDRADE,

ocupante do cargo de Técnico de Apoio Especializado/Transporte, matrícula 13169-5, e NÁGILA

FONTENELE TAHIM, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, matrícula 15833-0, para, sob

a  presidência  do  primeiro,  constituírem  Comissão  de  Fiscalização  destinada  a  acompanhar,

controlar,  fiscalizar  e  avaliar  a  execução  do  Contrato  23/2009  relativo  à  construção  do

estacionamento da PRM de Sobral. 

2. Indicar a servidora NÁGILA FONTENELE TAHIM para substituir o Presidente

em seus eventuais impedimentos.

ALEXANDRE MEIRELES MARQUES
Procurador-Chefe

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 1° quinzena de janeiro de 201  0  . 
Boletim de serviço, p.   66.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7257/bsmpf010110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7257/bsmpf010110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7257/bsmpf010110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7257/bsmpf010110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7257/bsmpf010110.pdf

